


2、报价一览表格式

报价一览表

项目名称	什哈村委会什哈村小组瓜菜大棚项目		
投标人名称	海南汉辉城建筑工程有限公司		
报价	大写	贰佰叁拾叁万叁仟陆佰捌拾柒元零捌分	
	小写	2333687.08 元	
质量标准	合格		
承诺工期	120 日历天。		
项目经理	孙大胜	级别及 证书编号	二级、02348021
对磋商文件的 认同程度	认可 <input checked="" type="checkbox"/> 不认可 <input type="checkbox"/>		
投标人确认： 法定代表人或授权代理人签字			
注： 1. 本报价一览表作为响应文件的一部分，第一次报价须与响应文件一起装订密封。 2. 本报价应包括竞争性磋商文件所规定的招标范围的全部内容； 3. 本报价精确到小数点后两位数；			

2020年 10 月9日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：什哈村委会什哈村小组瓜菜大棚项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1943913.82	
		土石方工程					10520.44	
1	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	252.41	7.91	1996.56	
2	010103001001	回填方	1. 填方来源、运距：原土利用	m3	25.24	16.56	417.97	
3	010103002001	余方弃置	1. 运距：1km	m3	227.16	9.3	2112.59	
4	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 1m3以内	台·次	1	5993.32	5993.32	
		钢筋混凝土工程					214988.96	
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15 现浇混凝土	m3	51.75	678.13	35093.23	
6	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：基础垫层	m2	180	49.23	8861.4	
7	010514002001	预制混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25 现浇混凝土 2. 构件类型：混凝土基础	m3	112.72	989.03	111483.46	
8	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类：预埋螺栓	t	2.594	8510.71	22076.78	
9	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类：镀锌钢板	t	4.29	8407.2	36066.89	
10	040308005001	油漆	1. 材料品种：防锈漆 2. 部位：基础预埋件	m2	80	17.59	1407.2	
		金属结构工程					171840.42	
11	040701019001	防虫网	1. 材质、规格：40目防虫网	m2	4187.04	4.11	17208.73	
12	010901005001	薄膜	1. 膜布品种、规格：10丝薄膜	m2	56035.8	5.91	331171.81	
13	01B001	锁具螺旋扣	1. 规格：M12	个	1611	5.09	8199.99	
14	01B002	卡簧卡槽	1. 材质：卡簧卡槽D=3包塑钢丝、卡槽30x15镀锌钢板t=1.2mm	m	24598	11.67	287058.66	
15	01B003	卷膜器	1. 类型：手动卷膜器	个	180	134	24120	
16	01B004	压膜绳	1. 类型：压膜绳	m	13500	1.95	26325	
17	010606013001	卷膜杆	1. 构件名称：卷膜杆 2. 钢材品种、规格：圆钢DN25 3. 运输距离：10KM	t	4.743	12293.43	58307.74	
18	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格：镀锌钢管DN60*1.8 2. 运输距离：10km	t	13.48	9533.68	128514.01	
19	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格：镀锌钢管DN32*1.5 2. 运输距离：10km	t	28.727	9725.51	279384.73	
本页小计							1385800.07	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：什哈村委会什哈村小组瓜菜大棚项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			44662.97			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	3	44662.97			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	22331.49			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	1585.73			默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率。
8	1.4	临时设施费			30519.7			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2.05	30519.7			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	2084.27			

编制人(造价人员):

李永水

复核人(造价工程师):

注:1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：什哈村委会什哈村小组瓜菜大
棚项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		48629.47
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) * 0.7	23.5	48629.47
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	192689.76
合计					241319.23

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

什哈村委会什哈村小组瓜菜大棚项目

工程竞争性磋商最终报价

投标人名称：海南汉辉城建筑工程有限公司

投标人承诺（最终报价）：

人民币大写：贰佰叁拾叁万零伍佰伍拾捌元陆角柒分

小写：¥ 2330558.67 元

供应商承诺的其他条件：无

法人或授权代表签字：何江叔
460200199307145915

日期：2020年10月9日

注：此表无须附在响应文件中，由进行最终报价时现场提供。